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Nowa przychodnia w Nowych Skalmierzycach

Dawny, zabytkowy ratusz przy ul. 3 Maja w Nowych Skalmierzycach pełnił już 
różne publiczne funkcje, od siedziby burmistrza, poprzez magistrat, bibliotekę, a 
niebawem powstanie tutaj kolejna przychodnia Podstawowej Opieki Medycznej. 
Będzie to kolejne, po otwartym w ubiegłym roku punkcie diagnostycznym, miejsce 
świadczące pomoc w zakresie ochrony zdrowia powstałe przy tej samej ulicy. 
Dodatkowo w budynku usytuowanym przy skrzyżowaniu z ul. Wyszyńskiego 
powstaje punkt konsultacyjny związany z profilaktyką uzależnień. Tym samym już 
niedługo w obrębie ul. 3 Maja będą funkcjonowały aż trzy ważne placówki 
działające w gałęzi ochrony zdrowia  ጀ komentuje planowaną inwestycję Burmistrz 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak.

W ramach planowanej przychodni zdrowia oferowany będzie tutaj pełen zakres 
świadczeń podstawowej opieki lekarskiej:

profilaktyka i leczenie osób dorosłych i dzieci z uwzględnieniem pełnego 
zakresu szczepień ochronnych;
zapobieganie i leczenie chorób cywilizacyjnych (choroby układu krążenia, 
choroby nowotworowe, cukrzyca, otyłość, depresja i wielu innych);
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zapewnienie dostępu do diagnostyki laboratoryjnej oraz obrazowej i 
nieobrazowej (EKG, RTG, USG);
wykonywanie zabiegów w gabinecie zabiegowym i w domu pacjenta;
orzekanie o stanie zdrowia;
wizyty patronażowe;
inne świadczenia wynikające z potrzeb pacjentów, w tym: kierowanie do 
poradni specjalistycznych, konsultacje specjalistyczne i na leczenie szpitalne, 
kierowanie na rehabilitację i leczenie uzdrowiskowe, kwalifikowanie 
doświadczeń transportu sanitarnego w POZ i wystawianie zleceń przewozów, 
wystawianie zleceń na realizację świadczeń pozostających w zakresie zadań 
pielęgniarki POZ, wystawianie zaświadczeń dotyczących stanu zdrowia 
pacjenta.

Jak podkreślają przedstawiciele Spółki Medycznej Skal-Med powstała ona w wyniku 
doświadczeń tworzących ją lekarzy praktykujących od 2013 roku. W naszej 
dotychczasowej działalności zawsze staraliśmy się zapewniać kompleksową 
opiekę lekarską nad chorymi zgodnie z aktualną wiedzą medyczną. Najważniejszą 
zasadą przyświecającą naszej pracy zawsze było, jest i będzie dobro pacjenta.

Zanim inwestycja zostanie zrealizowana działająca w murach starego ratusza 
biblioteka musi przenieść się do nowej siedziby, czyli do Centrum Aktywności 
Społecznej przy ulicy Mostowej. W dalszej kolejności pomieszczenia muszą przejść 
konieczny remont oraz adaptacje do nowych funkcji, w tym dostępności dla osób 
niepełnosprawnych. Dokładny termin otwarcia przychodni nie jest jeszcze znany.

Aleksander Liebert
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